
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О внесении изменений в Положение «О работе комиссии по приватизации 
муниципального имущества ЗАТО города Заозерска Мурманской области» 

 
Рассмотрев представление начальника Управления муниципального имущества 

Администрации ЗАТО г. Заозерска от 13.03.2012 № 458, в соответствии со статьей 31 Устава 
ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной 
правовой работе, Совет депутатов 

  
РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение «О работе комиссии по приватизации муниципального 

имущества ЗАТО города Заозерска Мурманской области», принятое  Решением Совета 
депутатов ЗАТО г. Заозерска от 28.02.2012 № 38-2886, следующие изменения: 

в пункте 7 слова «обязан своевременно и должным образом уведомлять членов 
комиссии о месте, дате и времени проведения заседания комиссии» заменить словами 
«указывает место, дату и время проведения заседания комиссии в объявлении о проведении 
торгов, размещенном в газете «Западная Лица», письменно и устно уведомляет членов 
комиссии о месте, дате и времени заседания комиссии».  

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
 
29 мая 2012 года № 42-2916 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

42 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
29 мая 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


